СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ШЕЛЕСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 28.12.2017
№ 45/110
	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Шелестовском сельском поселении Октябрьского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Совета народных депутатов Шелестовского сельского поселения № 34/102 от 15.11.2012г.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  , Уставом Шелестовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, в целях оптимизации показателей  исполнения бюджета Шелестовского сельского поселения за отчетный финансовый год, Совет народных депутатов Шелестовского сельского  поселения решил:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе  в Шелестовском сельском поселении Октябрьского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Совета народных депутатов Шелестовского сельского поселения № 34/102 от 15.11.2012г (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. часть 1. статьи 41. Положения изложить в следующей редакции:

« 1. Решением представительного органа Шелестовского сельского поселения об исполнении бюджета утверждается отчет об исполнении бюджета за отчетный финансовый год с указанием общего объема доходов, расходов и дефицита (профицита) бюджета.

Отдельными приложениями к решению об исполнении бюджета за отчетный финансовый год утверждаются показатели:

доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджетов;

расходов бюджета по ведомственной структуре расходов соответствующего бюджета;

расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов;

источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов.

Решением об исполнении бюджета также утверждаются иные показатели, установленные БК РФ, законом субъекта Российской Федерации, муниципальным правовым актом представительного органа муниципального образования для решения об исполнении бюджета.

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах Шелестовского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

	Глава Шелестовского
 сельского поселения
	                            Нога А.Ю.